
24B6CFCEDDF4E18BDA08FEC26EF54172EA79EBE2

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXX/183/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/144/2016 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie

Strona 1 z 1

identyfikator XXX/183/2016/2

Druk nr 292

Uchwała NR XXX/183/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/144/2016 Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 855, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XXIII/144/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie § 1 otrzymuje brzmienie:
„§1 Postanawia się zaciągnąć w 2016 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie długoterminową pożyczkę w kwocie 173.656,28 zł (słownie: sto
siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 28/100) na sfinansowanie planowanego
deficytu Gminy Łochów w związku z realizacją inwestycji pn. „Rekultywacja wysypiska odpadów
komunalnych w Łojewie, gm. Łochów”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.09.01 08:54:20
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


